
 

UCHWAŁA Nr 141/2025  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 października 2025 r.  

  

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego dr Beacie Krajewskiej w dziedzinie nauk o rodzinie w dyscyplinie 

nauki o rodzinie   

  

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz w związku z § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 6 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:    

§ 1.  

Senat powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego dr Beacie Krajewskiej w dziedzinie nauk o rodzinie w dyscyplinie nauki o 

rodzinie, w składzie:  

1) Przewodniczący komisji: dr hab. Mirosław Brzeziński – Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II w Lublinie; 

2) Recenzent komisji: dr hab. Jerzy Kostorz – Uniwersytet Opolski;  

3) Recenzent komisji: dr hab. Katarzyna Wojtanowicz – Uniwersytet Papieski Jana Pawła 

II w Krakowie;  

4) Recenzent komisji: dr hab. Leon Szot – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w 

Krakowie;  

5) Recenzent komisji: dr hab. Adam Zadroga, prof. KUL – Katolicki Uniwersytet Lubelski 

Jana Pawła II w Lublinie 

6) Członek komisji: ks. dr hab.  Tomasz Kopiczko, prof. uczelni – Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie;  

7) Sekretarz komisji:  ks. dr hab. Dariusz Pater, prof. uczelni – Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


